PORTARIA N.º 0311/2008/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.º  685/2007-CJE/PF,
datado  de  31.10.2007,  oriundo  do  Juízo  de  Direito  da  Comarca  de  Presidente
Figueiredo, sob protocolo n.º 18889/2007;

CONSIDERANDO  o  disposto  no  art.  29,  inciso  XLI,  da  Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

DESIGNAR  o  Exmo.  Sr.  Dr.  ALBERTO  RODRIGUES  DO
NASCIMENTO  JÚNIOR,  Promotor  de  Justiça  de  1.ª  Entrância,  para  atuar  na
audiência referente ao Processo n.º 117/07, onde figura, como Querelante, José Deodoro
Mendonça Lima e como Querelado, Fernando Gaspar Ferreira,  a ser realizada no dia
04.03.2008, na Comarca de Presidente Figueiredo, fixando em 01 (uma), a sua diária, na
forma da Lei.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, em Manaus, 29 de fevereiro de 2008.

Procurador de Justiça MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

	Procurador de Justiça MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES
	Procurador-Geral de Justiça